

MUNICÍPIO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO/MA**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022****PROCESSO LICITATÓRIO 0370360/2022****PROPOSTA FINAL FORNECEDOR****Fornecedor: ELINE R. FERREIRA****CNPJ: 13.977.367/0001-01****Representante:** ELINE R. FERREIRA**Telefone:** (99) 9999-9999**E-mail:** comercialpamelacom@gmail.com**Endereço:** R SAO JOSE, 359 - , Sucupira do Riachão - Maranhão - 65668-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	1.450,00	Und	Ácido Muriático 1 litro	Start	Start	R\$ 4,75	R\$ 6.887,50
2	1.330,00	Und	Ácido Sulfônico -1 litro (tipo Azulim)	Azulim	Azulim	R\$ 5,75	R\$ 7.647,50
3	3.100,00	Und	Água Sanitária	Brilux	Brilux	R\$ 2,20	R\$ 6.820,00
4	1.150,00	Und	Alvejante sem cloro 1 litro	Nutrilar	Nutrilar	R\$ 4,35	R\$ 5.002,50
5	1.050,00	Und	Amaciante de roupas 1 litro	Ypê	Ypê	R\$ 3,03	R\$ 3.181,50
6	740,00	Und	Amaciante de roupas 2 litros	Ypê	Ypê	R\$ 7,25	R\$ 5.365,00
7	290,00	Und	Bacia plástica 30 lts	Plasmont	Plasmont	R\$ 9,75	R\$ 2.827,50
8	460,00	Und	Balde plástico 15 lts	Plasmont	Plasmont	R\$ 6,40	R\$ 2.944,00
9	1.430,00	Und	Cera Líquida incolor 750ML	Poliflor	Poliflor	R\$ 4,12	R\$ 5.891,60
10	3.200,00	Und	Copo Desc. P/café 100x50ML	Coposul	Coposul	R\$ 2,00	R\$ 6.400,00
11	3.800,00	Und	Copo Desc. P/água 100x180ml	Coposul	Coposul	R\$ 4,15	R\$ 15.770,00
12	1.870,00	Und	Desinfetante em Pedra 40g	Harpic	Harpic	R\$ 1,75	R\$ 3.272,50
13	2.250,00	Und	Desinfetante Líquido 1LT	Ypê	Ypê	R\$ 3,10	R\$ 6.975,00
14	1.700,00	Und	Detergente Limpeza pesada 500ml	Veja	Veja	R\$ 4,65	R\$ 7.905,00
15	2.850,00	Und	Detergente Líquido 500ml	Ypê	Ypê	R\$ 1,67	R\$ 4.759,50
16	1.160,00	Und	Esponja P/Louça Dupla Face	Brilhus	Brilhus	R\$ 0,50	R\$ 580,00
17	640,00	Und	Escova para Roupa	Condor	Condor	R\$ 1,94	R\$ 1.241,60
18	840,00	Und	Escova para Sanitário	Sanibrisa	Sanibrisa	R\$ 4,80	R\$ 4.032,00
19	930,00	Und	Filme de PVC transparente	Fiat Lux	Fiat Lux	R\$ 3,55	R\$ 3.301,50
20	960,00	Und	Flanela 28x48cm	Alklin	Alklin	R\$ 1,80	R\$ 1.728,00
21	800,00	Und	Folha alumínio 7,5mt x 30cm	Wyda	Wyda	R\$ 3,40	R\$ 2.720,00
22	1.200,00	Pct	Fosforo C/10 und	Fiat Lux Pinheiro	Fiat Lux Pinheiro	R\$ 1,98	R\$ 2.376,00
23	1.550,00	Und	Guardanapos de papel 23x22cm	Maxim	Maxim	R\$ 1,35	R\$ 2.092,50
24	850,00	Und	Inseticida Aerossol 300ml	SBP	SBP	R\$ 6,63	R\$ 5.635,50
25	740,00	CART.	Isqueiro 10x1 cartela	Cricket	Cricket	R\$ 35,40	R\$ 26.196,00
26	1.530,00	Und	Limpa Alumínio 500ml	Start	Start	R\$ 1,17	R\$ 1.790,10
27	1.100,00	Und	Limpa Vidro Refil 500ml	Azulim	Azulim	R\$ 3,68	R\$ 4.048,00
29	660,00	Und	Lustra Moveis 200ml	Poliflor	Poliflor	R\$	R\$

30	720,00	Und	Luva multiuso par	Confort Latex	Confort Latex	R\$ 2,80	R\$ 1.848,00
31	480,00	Und	Pá P/Lixo Plástica	Dubom	Dubom	R\$ 3,20	R\$ 2.304,00
33	1.800,00	Und	Pano de Chão 43x68	Alklin	Alklin	R\$ 3,30	R\$ 1.584,00
34	4.800,00	Und	Papel Higiênico Branco Picotado c/4 rolos	Personal	Personal	R\$ 3,50	R\$ 6.300,00
35	1.940,00	Pct	Papel Toalha 1x2 Und	Kitchen	Kitchen	R\$ 2,20	R\$ 10.560,00
36	400,00	Und	Pilha aa c/2 und	Duracell	Duracell	R\$ 3,15	R\$ 6.111,00
37	520,00	Und	Pilha aaa c/2 und	Duracell	Duracell	R\$ 1,95	R\$ 780,00
38	1.100,00	Und	Purificador de Ar spray	Duracell	Duracell	R\$ 2,40	R\$ 1.248,00
39	1.150,00	Und	Rodo Duplo 30 Cm	Air Wick	Air Wick	R\$ 8,45	R\$ 9.295,00
40	1.040,00	Und	Sabão em Barra 1KG	Condor	Condor	R\$ 3,30	R\$ 3.795,00
41	900,00	Und	Sabão de Coco em Barra 1kg	Ypê	Ypê	R\$ 3,51	R\$ 3.650,40
42	1.120,00	Und	Sabão em pasta 500G	Minuano	Minuano	R\$ 4,00	R\$ 3.600,00
43	3.550,00	Und	Sabão em Pó 500G	Alumil	Alumil	R\$ 3,45	R\$ 3.864,00
44	700,00	Und	Sabonete 12x90G	Tixan Ypê	Tixan Ypê	R\$ 2,65	R\$ 9.407,50
45	4.300,00	Pct	Saco P/Lixo 100LTS	Lux	Lux	R\$ 1,45	R\$ 1.015,00
49	170,00	Kg	Sacola Plástica 10KG	Brilhus	Brilhus	R\$ 1,98	R\$ 8.514,00
50	170,00	Kg	Sacola Plástica 15KG	Rioplast	Rioplast	R\$ 8,40	R\$ 1.428,00
51	180,00	Kg	Sacola Plástica 20KG	Rioplast	Rioplast	R\$ 9,80	R\$ 1.666,00
53	950,00	Und	Vassoura Nylon	Rioplast	Rioplast	R\$ 13,00	R\$ 2.340,00
54	200,00	Und	Cesto de lixo telado 10 litros	Phenix	Phenix	R\$ 6,10	R\$ 5.795,00
				Arqplast	Arqplast	R\$ 4,85	R\$ 970,00
						Total R\$ 233.465,20	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

ELINE R. FERREIRA - 84299860306

Dados: 25/03/2022 13:30:20

ELINE R. FERREIRA
13.977.367/0001-01